

Årsredovisning
för
Credian Investment Management AB

559297-3803

Räkenskapsåret

2024

Undertecknad styrelseledamot i Credian Investment Management AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 14 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 9 juni 2025



Per Djerf

Styrelsen och verkställande direktören för Credian Investment Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av alternativa investeringsfonder. Sedan 30 mars 2021 är Bolaget registrerat av Finansinspektionen som AIF-förvaltare. Förvaltningen av Bolagets första fond, Credian Nordic Opportunities AB, påbörjades den 27 april 2021.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mot bakgrund av ett ökat kapital under förvaltning samt ett högre förvaltningsresultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	22 947	9 660	4 761	2 718
Resultat efter finansiella poster	19 172	6 363	1 628	-362
Soliditet (%)	75,7	80,5	87,1	93,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 700 689	4 972 681	7 698 370
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-6 100 000		-6 100 000
Balanseras i ny räkning		4 972 681	-4 972 681	0
Årets resultat			15 090 547	15 090 547
Belopp vid årets utgång	25 000	1 573 370	15 090 547	16 688 917

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 425 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 573 371
årets vinst	15 090 547
	16 663 918
disponeras så att	
Utdelning	10 000 000
i ny räkning överföres	6 663 918
	16 663 918

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 10 000 000 kr. Vilket motsvarar 399,87 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 947 061	9 660 072
Övriga rörelseintäkter		2 850	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 949 911	9 660 072
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 258 689	-1 596 040
Personalkostnader	2	-1 804 171	-1 822 272
Övriga rörelsekostnader		-6 440	-2 569
Summa rörelsekostnader		-4 069 300	-3 420 881
Rörelseresultat		18 880 611	6 239 191
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		302 458	123 547
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 387	-187
Summa finansiella poster		291 071	123 360
Resultat efter finansiella poster		19 171 682	6 362 551
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-82 535	-47 572
Summa bokslutsdispositioner		-82 535	-47 572
Resultat före skatt		19 089 147	6 314 979
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 998 600	-1 342 296
Årets resultat		15 090 547	4 972 684

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	4	1 700 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	0	29 460
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 725 000	54 460
Summa anläggningstillgångar		1 725 000	54 460

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		244 378	994
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 849 374	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 335	1 032 672
Summa kortfristiga fordringar		5 184 087	1 033 666

Kassa och bank

Kassa och bank		15 144 142	8 469 882
Summa kassa och bank		15 144 142	8 469 882
Summa omsättningstillgångar		20 328 229	9 503 548

SUMMA TILLGÅNGAR

22 053 229

9 558 008

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 573 371

2 700 689

Årets resultat

15 090 547

4 972 682

Summa fritt eget kapital

16 663 918

7 673 371

Summa eget kapital

16 688 918

7 698 371

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

38 532

110 296

Skulder till koncernföretag

130 107

47 572

Skatteskulder

5 060 528

1 620 354

Övriga skulder

105 144

57 077

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

24 338

Summa kortfristiga skulder

5 364 311

1 859 637

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 053 229

9 558 008

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	1 700 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 700 000	0
Utgående redovisat värde	1 700 000	0

2025061017843

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 460	29 460
Tillkommande fordringar	0	
Avgående fordringar	-29 460	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	29 460
Utgående redovisat värde	0	29 460

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång

Underskriven den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Martin Nossman
Styrelseordförande

Erika af Sandeberg
Styrelseledamot

Per Djerf
Styrelseledamot

Johannes Johansson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

KPMG AB

Anders Tagde
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JOHANNES JOHANSSON

Underskrivare 1

Serienummer: 1e8c681dfef6fc[...]c4c3af7dde52d

IP: 178.174.xxx.xxx

2025-04-29 11:51:30 UTC



Per Gunnar Alexander Djerf

Underskrivare 1

Serienummer: c4eb5c187880cf[...]f318593bc2fde

IP: 178.174.xxx.xxx

2025-04-29 11:52:22 UTC



MARTIN NOSSMAN

Underskrivare 1

Serienummer: dba71faf9f3d9c[...]db02e56e866ba

IP: 212.181.xxx.xxx

2025-04-29 11:52:40 UTC



Erika Kristina af Sandeberg

Underskrivare 1

Serienummer: 69e742d0edf613[...]e622aac517c9b

IP: 62.181.xxx.xxx

2025-04-29 14:23:21 UTC



ANDERS TAGDE

Underskrivare 2

Serienummer: 46d301c46f36c2[...]572d919e19aa9

IP: 90.129.xxx.xxx

2025-04-29 14:50:32 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
